
 

Stránka 1 z 2 

ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Jsme společností Sádrovky s.r.o., se sídlem Sladkovského 383, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČO: 

17243416, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
49693. 

 
2. Pro poskytování našich služeb zpracováváme některé osobní údaje, které nám poskytujete. 
 
3. Osobními údaji jsou veškeré informace o fyzické osobě, kterou lze přímo či nepřímo identifikovat, 

zejména odkazem na určitý identifikátor, např. jméno a příjmení, nebo rodné číslo. 
 

4. Zpracování osobních údajů upravuje zejména Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 
ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále 
jen „GDPR“). 
 

II. 
Zpracování osobních údajů 

 
1. Pokud využíváte naše služby, budeme pracovat s Vašimi osobními údaji, které nám sdělíte na základě 

uzavření smlouvy o dílo. Jsou to zejména: 
 
a) jméno a příjmení, 
b) identifikační číslo, 
c) rodné číslo, 
d) adresa sídla, 
e) adresa bydliště, 
f) telefonní číslo, 
g) elektronická adresa (e-mail). 
 

2. Z jakého důvodu? 
 

Osobní údaje potřebujeme zpracovávat, abychom splnili naši smlouvu – dodali Vám naše služby. Přes 
kontaktní údaje s Vámi budeme také komunikovat ohledně stavu Vaší objednávky, případně ohledně 
reklamací nebo Vašich dotazů. 
 
Osobní údaje budeme dále zpracovávat pro splnění našich povinností, které nám plynou ze zákona 
(zejména pro účetní a daňové účely, případně pro vyřízení reklamací). Důvodem zpracování osobních 
údajů může být dále ochrana našich práv, majetku či bezpečí nebo práv, majetku či bezpečí třetích osob. 
 
Osobní údaje nebudou předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném 
zpracování, včetně profilování, které by pro Vás mělo právní účinky nebo by se Vás obdobným způsobem 
významně dotýkalo. Netvoříme profily z Vašich osobních údajů za účelem rozboru či předvídání Vašich 
preferencí, zájmů, ekonomické situace, spolehlivosti, místa, kde se nacházíte nebo Vašeho pohybu. 
 

3. Na základě jakého právního důvodu? 
 
Jedná se o zpracování na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR – plnění smlouvy, čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR 
– plnění naší právní povinnosti a čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – náš oprávněný zájem. 
 



 

Stránka 2 z 2 

4. Jak dlouho budeme osobní údaje zpracovávat? 
 

Po dobu nezbytnou k výkonu práv a povinností vyplývajících ze smluvního vztahu mezi Vámi a námi a 
uplatňování nároků z těchto smluvních vztahů, maximálně však po dobu 10 let. 

 
III. 

Bezpečnost Vašich osobních údajů 
 

1. Přijmeme přiměřená technická a organizační opatření, abychom zabránili ztrátě, zneužití nebo změně 
Vašich osobních údajů. 
 

2. Osobní údaje zpracováváme pouze na území Evropské unie. 
 

IV. 
Kdo se k datům dostane? 

 
1. Vaše osobní údaje můžeme sdělit kterémukoli z našich zaměstnanců, úředníkům, pojišťovnám, 

profesionálním poradcům, agentům, dodavatelům nebo subdodavatelům tak, jak je to přiměřeně nutné 
pro účely stanovené v těchto zásadách. 
 

2. Vaše osobní údaje můžeme zveřejnit: 
 
a) v rozsahu, v jakém jsme povinni tak učinit ze zákona, 
b) v souvislosti s jakýmkoli probíhajícím nebo budoucím soudním řízením, 
c) za účelem stanovení, vykonání nebo obrany našich zákonných práv. 
 

3. S výjimkou případů uvedených v těchto zásadách nebudeme Vaše osobní údaje třetím stranám 
poskytovat. 

 
V. 

Vaše práva 
 
1. GDPR vám dává mimo jiné právo obrátit se na nás a požadovat po nás informace o tom, jaké Vaše osobní 

údaje zpracováváme, vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a nechat je aktualizovat nebo opravit, 
popřípadě požadovat omezení zpracování, můžete požadovat kopii zpracovávaných osobních údajů, 
požadovat po nás v určitých situacích výmaz osobních údajů a v určitých případech máte právo na jejich 
přenositelnost. Proti zpracování na základě oprávněného zájmu lze vznést námitku. Dále máte právo na 
informace o automatizovaném rozhodování, včetně profilování. 
 

2. V rozsahu povoleném zákonem můžeme poskytnutí osobních údajů, které požadujete, odmítnout. 
 

3. Pokud si myslíte, že s Vašimi osobními údaji nenakládáme správně, máte právo podat stížnost u Úřadu 
pro ochranu osobních údajů, případně se se svými nároky obrátit na soud. 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Naše kontaktní údaje: 
 

a) adresa pro doručování:  Sladkovského 383, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 
b) e-mailová adresa:  info@sadrovky.cz, 
c) telefon:   773 223 220. 
 

2. Tyto zásady jsou platné a účinné ode dne 1.12.2022. 


